
 Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 

 2024 metais įsigytų vadovėlių ir mokymo priemonių sąrašas  

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas Kiekis Kaina Suma 

Vadovėliai iš projekto „Galimybių mokykla“ lėšų 

1. J. Džežulskienė, D. Vaitiekūnas. Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis.  97 16.00 1552.00 

2. I.Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis  7 klasei, 1 dalis.  97 16.00 1552.00 

3. J. Džežulskienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 8 klasei, 1 dalis. 7 16.00 112.00 

4. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 8 klasei, 1 dalis. 7 16.00 112.00 

5. J. Džežulskienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 10 klasei, 1 dalis.  7 16.00 112.00 

6. I. Kanišauskaitė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 10 klasei, 1 dalis.  7 18.00 126.00 

7. I. Smetonienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 6 klasei, 1 dalis.  113 19.00 2146.99 

8. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 6 klasei, 1 dalis.  113 16.00 1808.00 

9. M. Puzienė, L. Šernienė. Privet!1. Rusų kalbos vad. 6 klasei. 70 19.60 1372.00 

10. Autorių kolektyvas. Matematika visiems. Vadovėlis 6 klasė, 1 dalis.  113 18.00 2034.00 

11. Autorių kolektyvas. Matematika visiems. Vadovėlis 7 klasė, 1 dalis. 6 24.00 144.00 

12. I. Tulabienė ir kt. Matematika. Vadovėlis  6 klasei, 1 dalis. Horizontai. 6 17.90 107.40 

13. N. Jasiūnienė ir kt. Matematika. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis. (Horizontai). 6 17.90 107.40 

14. T. Balvočienė, A. Balvočius. Informatika. Vadovėlis 5 -6 klasei, 1 dalis. 

(Horizontai). 

8 17.90 143.20 

15. P. Stefanovič, V. Dagienė. Informatika. Vadovėlis 5-6 klasei, 2 dalis. 

(Horizontai). 

8 17.90 143.20 

16. D. Sevalneva ir kt. Gamtos mokslai. Vadovėlis 6 klasei, 1 dalis. (Horizontai). 113 17.90 2022.70 

17. S. Zalitienė, R. Zubrickienė. Biologija. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis. 6 17.90 107.40 

18.    P. Pečiuliauskienė. Fizika? Tai labai paprasta. Vadovėlis 7 klasei 10 19.00 190.00 

19. P. Pečiuliauskienė. Fizika. Vadovėlis 8 klasei,1 dalis.  30 16.00 480.00 

20. A. Gavėnas. Fizika. Vadovėlis 8 klasei, 2 dalis. 30 16.00 480.00 

21. R. Vaitkus. Chemija. Vadovėlis 8 klasei. 3 19.00 57.00 

22.  R. Kaišienė ir kt. Chemija. Vadovėlis 8 klasei, 1 dalis. (Horizontai).  30 17.90 537.00 

23. R. Kaišienė ir kt. Chemija. Vadovėlis 8 klasei, 2 dalis. (Horizontai). 30 17.90 537.00 

24. R. Raudonis. Chemija. Vadovėlis IV gimnazijos klasei.  3 22.00 66.00 

25. R. Barauskienė ir kt. Žemė. Geografijos vadovėlis 6 klasei, 1 dalis.  113 19.50 2203.50 

26. L. Barauskienė ir kt. Žemė. Geografijos vadovėlis 7 klasei, 1 dalis.  17 19.50 331.50 

27. R. Šalna ir kt. Žemė. Geografijos vadovėlis 8 klasei, 1 dalis.  2 19.50 39.00 

28. I. Kapleris ir kt. Žingsniai. Istorijos vadovėlis 6 klasei, 1 dalis. 113 17.40 1966.20 

29. I. Kapleris ir kt. Laikas. Istorijos vadovėlis 7 klasei, I dalis.  97 17.40 1687.80 

30. J. Litvinaitė ir kt. Istorija. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis (Horizontai). 4 17.90 71.60 

31. J. Litvinaitė ir kt. Istorija. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis (Horizontai). 4 17.90 71.60  

IŠ projekto „Galimybių mokykla“ lėšų viso įsigyta vadovėlių: 1270 egz. už 22 420.49 Eur.  

Vadovėliai iš mokinio krepšelio lėšų 

1. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 7 klasei, 2 dalis.  100 16.00 1600.00 

2. I. Smetonienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei. 4 19.00 76.00 

3. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 5 klasei, 1 dalis. 4 16.00 64.00 

4. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis.  4 16.00 64.00 

5. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 6 klasei, 2 dalis. 113 16.00 1808.00 

6. J. Džežulskienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei, 2   dalis. 97 16.00 1552.00 



7. J. Džežulskienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 8 klasei, 2 dalis. 7 16.00 112.00 

8. J. Džežulskienė. Lietuvių kalba. Vadovėlis 10 (II gimnazijos) klasei, 2 dalis. 7 16.00 112.00 

9. I. Gresienė ir kt. Literatūra. Vadovėlis 8 klasei, 2 dalis.  7 16.00 112.00 

10. I. Kanišauskaitė ir kt. Literatūra. Vadovėlis IV gimnazijos klasei, 1 dalis.  87 18.00 1566.00 

11. I. Kanišauskaitė ir kt. Literatūra. Vadovėlis IV gimnazijos klasei, 2 dalis. 87 18.00 1566.00 

12. N. Černiauskas, M. Neifas. Istorija. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis. 5 16.00 80.00 

13. I. Kapleris. Žingsniai. Istorijos vadovėlis 6 klasei, 2 dalis.  113 17.40 1966.20 

14. I. Kapleris ir kt. Laikas. Istorijos vadovėlis 7 klasei, 2 dalis.  97 17.40 1687.80 

15. J. Litvinaitė ir kt. Istorija. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis.  78 17.90 1396.20 

16. J. Dooley. New Enterprise B1Student‘s Book+DigiBooks App. 10 11.90 119.00 

17. J. Dooley. New Enterprise B2+/C1Student‘s Book+DigiBooks App. 10 12.60 126.00 

18. E. Spitznagel, S. Brusati. Alle and Bord! Deutsch fur Jugendliche A1. 

Kursbuch.  

33 9.45 311.85 

19. Daiva Sevalneva ir kt. Gamtos mokslai. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis 

(Horizontai). 

4 17.90 71.60 

20. Daiva Sevalneva ir kt. Gamtos mokslai. Vadovėlis 6 klasei, 2 dalis 

(Horizontai). 

113 17.90 2022.70 

21. L. Barauskienė ir kt. Žemė 6. Geografijos vadovėlis 6 klasei, 2 dalis.  113 19.50 2203.50 

22. L. Barauskienė ir kt. Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 klasei, 2 dalis.  17 19.50 331.50 

23. L. Latvienė ir kt. Žemė 10. Geografijos vadovėlis 10 klasei. 2 22.10 44.20 

24. Autorių kolektyvas. Matematika visiems. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis. 5 16.80 84.00 

25. V. Meškauskaitė ir kt. Matematika visiems. Vadovėlis 6 klasei, 2 dalis.  113 18.00 2034.00 

26. V. Meškauskaitė ir kt. Matematika visiems. Vadovėlis 7 klasei, 2  dalis.  6 24.00 144.00 

27. N. Jasiūnaitė ir kt. Matematika. Vadovėlis 7 klasei, 2 dalis. (Horizontai). 6 17.90 107.40 

28. I. Tulabienė ir kt. Matematika. Vadovėlis 6 klasei, 2 dalis. (Horizontai). 6 17.90 107.40 

29. P. Stefanovič, V. Dagienė. Informatika. Vadovėlis 5-6 klasei, 2 dalis 

(Horizontai). 

48 17.90 859.20 

IŠ mokinio krepšelio lėšų viso įsigyta vadovėlių: 1296 egz. už 22 328.55 Eur.  

Skaitmeninės mokymo priemonės iš mokinio krepšelio lėšų 

1. EDUKA klasė. Metinė licencija mokytojui. 22 15.00 330.00 

2. EDUKA klasė. Metinė licencija mokiniui 353 19.00 6707.00 

IŠ mokinio krepšelio lėšų viso įsigyta skaitmeninių mokymo priemonių: 375 egz. už 7037.00 Eur.  

Sąrašą pateikė bibliotekininkė Daiva Mikalauskienė 


